
№ 停留所名

マックスポーツ発 14: 40 16: 40 15: 35 17: 55 16: 40 19: 00

1 ビバヒルズ前　送 6 16: 46 18: 01 19: 06

2 東平山三丁目バス停 8 14: 48 16: 48 15: 43 18: 03 16: 48 19: 08

3 滝合橋駐在所前 9 14: 49 16: 49 15: 44 18: 04 16: 49 19: 09

4 滝合小学校入口 10 14: 50 16: 50 15: 45 18: 05 16: 50 19: 10

5 長沼駅向い畑側 12 14: 52 16: 52 15: 47 18: 07 16: 52 19: 12

6 ローソン前ホタル公園バス停 14 14: 54 16: 54 15: 49 18: 09 16: 54 19: 14

7 増田屋前 16 14: 56 16: 56 15: 51 18: 11 16: 56 19: 16

8 たましん平山支店前 18 14: 58 16: 58 15: 53 18: 13 16: 58 19: 18

9 駅南入口バス停 22 15: 02 17: 02 15: 57 18: 17 17: 02 19: 22

10 たましん豊田支店前 23 15: 03 17: 03 15: 58 18: 18 17: 03 19: 23

11 富士町バス停　迎 26 15: 06 16: 01 17: 06

マックスポーツ着 30 15: 10 17: 10 16: 05 18: 25 17: 10 19: 30

１．バスが指定時間より早く通過することはございませんが、交通事情等により遅れる場合がございます。

その場合は停留所付近より離れないで下さい。遅れても必ずお迎えに参ります。

２．乗り遅れた場合は、運行上再度同じバス停にお迎えに行くことはできません。その場合は直接お越し

頂くか、お振替にて対応させて頂くことになりますので、ご了承願います。

３．スクールバスが見えましたら、運転手に向かって軽く挙手をして下さい。

４．車内での飲食はご遠慮下さい。

５．バスご利用の際は指定スクールバッグをお持ち下さい。（運転手の見落し防止の為にも着用願います）

６．バスでお帰りの際は、「体操場」でお待ち下さい。乗車準備ができましたら、スタッフよりご案内致します。

７．停留所付近での迷惑行為（周辺物へのいたずら等）は、停留所としての利用ができなくなる場合がございます。

保護者の皆様からもご指導頂きますようお願い致します。

８．バス利用のないバス停に関しましては、ルートをｼｮｰﾄｶｯﾄまたは、バス停を通過する場合がございます。

変更等があればフロントまで必ず事前にご連絡ください。

尚、利用状況によりバス時刻見直しを行う場合がございます。変更の際は前月末までにご報告申し上げます。

送り

15:20～16:30 16:30～17:40 17:30～18:40

迎え 送り 迎え 送り 迎え

Ｄ　※土曜日は運行なし

利用時のお願い

長沼・平山方面（木・土ＰＭ）　 2020/04版

本科スクール
Ｂ Ｃ　(土ＣＤ6)



 


